Cena za dielo špecifikovaná v čl. IV. bod 2 tejto zmluvy je stanovená na základe výsledku 
verejného obstarávania a v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a 
činí:

2. Cena za zhotovenie celého diela podľa čl. IV. bod 1 činí:
Celkom za stavbu : 31 800,50 €

Slovom: tridsaťjedentisícosemsto Eur, 50 centov

3. Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi finančný preddavok.

4. Jednotkové ceny uvedené v ocenenom výkaze výmer sú pre tú istú položku stavebnej práce 
a dodávky rovnaké pre celé dielo.

5. Faktúrované bude podľa vykonaných prác podľa priloženého súpisu vykonaných prác raz mesačne